Edital nº 09/2024

CONCURSO PÚBLICO 01/2023

O DIRETOR PRESIDENTE da Companhia  de Desenvolvimento  de Passo Fundo
CODEPAS, no uso de suas atribuições legais, resolve:

TORNAR SEM EFEITO a nomeação dos aprovados em Concurso Público abaixo
relacionado(a)(s), conforme Portaria n.º 13/2024 , Portaria n.º 14/2024 e Portaria 15/2024 do  Edital
n.º  06/2024  ,  tendo  em  vista  que  não  compareceram  e/ou  não  trouxeram  a  documentação
necessária solicitados no Edital para tomar posse no cargo de:

CLASSIFICAÇÃO NOMEADO CARGO
1º CRISTIANO SILVA  DE CARVALHO MECÂNICO ESPECIALIZADO EM

MECÂNICA PESADA
2º DELTON DA LUZ COMACHIO MECÂNICO ESPECIALIZADO EM

MECÂNICA PESADA
3º EDIMARCOS LUIS SCHWANKE MECÂNICO ESPECIALIZADO EM

MECÂNICA PESADA

                                                                                                         Passo Fundo, 19 de Fevereiro de 2024.

José Henrique Moreira da Fonseca
Diretor Presidente

CODEPAS

Assinado eletronicamente por JOSE HENRIQUE MOREIRA DA FONSECA, Diretor Geral, em 19/02/2024 16:30:57
Verifique a autenticidade em https://www.pmpf.rs.gov.br/autentica/ informando a chancela C6YT.BZOY.DJDZ.7B7M